

Sprawozdanie
z realizacji Programu Współpracy Gminy Ciepłowody
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego w 2011 r.

Rada Gminy Ciepłowody uchwałą Nr 10/II/10 z dnia 13 grudnia 2010 r. przyjęła *program współpracy Gminy Ciepłowody z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2011 r.* W programie tym Rada Gminy wskazała 10 zakresów (sfer zadań publicznych), w ramach których Gmina Ciepłowody może zlecić Partnerom Społecznym realizację zadań publicznych. Były to: profilaktyka i przeciwdziałanie patologiom społecznym, pomoc społeczna, promocja i ochrona zdrowia, działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży, kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego, działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, działania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania.

Dla realizacji **współpracy finansowej** w budżecie Gminy Ciepłowody na rok 2011 zaplanowano na dotacje celowe kwotę 37.180,00 zł (w roku 2010 - 36.520,00 zł.). Zadania wymienione w programie realizowano w formie dwóch otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:

1. **nauki, edukacji, oświaty i wychowania dla Gminy Ciepłowody oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych, pn. „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Ciepłowody do Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego i Niepublicznej Szkoły Przystosabiającej do Pracy w Mikoszowie 27, Gmina Strzelin, powiat strzeliński” – kwota 10.000,00 zł.**
2. **upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Ciepłowody - kwota 27.180,00zł.**

Ad. 1) zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania dla Gminy Ciepłowody oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych, pn. „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Ciepłowody do Ośrodka Rewalidacyjno – Wychowawczego i Niepublicznej Szkoły Przystosabiającej do Pracy w Mikoszowie 27, Gmina Strzelin, powiat strzeliński”:

Zarządzeniem Nr 1/10 z dnia 14 grudnia 2010 r. Wójt Gminy Ciepłowody ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2011 r. zadania **pn. „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Ciepłowody do Ośrodka Rewalidacyjno – Wychowawczego i Niepublicznej Szkoły Przystosabiającej do Pracy w Mikoszowie 27, Gmina Strzelin, powiat strzeliński”** w formie wspierania wykonywania zadania. Ogłoszenie zostało opublikowane na stronie internetowej, stronie BIP, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ciepłowody. Do konkursu przystąpiła jedna organizacja, tj. Stowarzyszenie Św. Celestyna z siedzibą w Mikoszowie 27, 57-100 Strzelin, składając dnia 30 grudnia 2010 r., tj. w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie, ofertę na realizację wyżej wskazanego

Głównym zadaniem realizowanym przez LKS „Śleża Maxbud” Ciepłowody było upowszechnienie zdrowego stylu życia wolnego od uzależnień wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, podnoszenie stanu zdrowotności młodego pokolenia poprzez zagospodarowanie czasu wolnego.

Ludowy Klub Sportowy prowadził drużyny piłkarskie kategorii: trampkarzy, juniorów i seniorów. Drużyny te, uczestniczyły w rozgrywkach różnych klas, które organizowane były przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Wałbrzychu.

Wszystkie osoby biorące udział w w/w zadaniu, korzystały z boisk znajdujących się na terenie Gminy Ciepłowody, hali Zespołu Szkół Samorządowych w Ciepłowodach oraz kompleksu boisk „ORLIK 2012”.

Współdziałanie z organizacjami pozarządowymi odbywało się na zasadach pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.

Sprawozdanie sporządziły:

Grażyna Orczyk

Urszula Adamczyk

SEKRETARZ GMINY
Grażyna Orczyk

Kierownik Referatu
Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Infrastruktury Społecznej
Adamczyk
Urszula Adamczyk

Zatwierdzam:

WÓJT
Jan Bajtek

Ciepłowody, dnia 12 kwietnia 2012 r.